
Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle,
Benalmádena

1 195 000 €

Reference: R5017504  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 984m  Build Size: 336m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremuelle

Elegantní jednopatrová vila s panorama2ckým výhledem na moře v Torremuelle Tato okouzlující jednopatrová vila se
nachází v klidné slepé uličce Torremuelle a nabízí 3 ložnice a 2,5 koupelny, které jsou navrženy pro pohodlí a styl.
Klíčové vlastnos2: Prostorná dispozice: Otevřený obývací a jídelní prostor plynule navazuje na sluncem zalitou terasu s
výhledem na soukromý bazén a úchvatný výhled na moře. Kuchyně pro gurmány: Kuchyně: Vychutnejte si výhled na
východní hory z dobře zařízené kuchyně, která je ideální pro kulinářské nadšence. Venkovní oáza: V bujné, vzrostlé
zahradě jsou ovocné stromy a klidná terasa na dvorku, ideální pro relaxační středomořské večery. Potenciál pro
rozšíření: Po rekonstrukci lze vytvořit další byt, který nabízí všestranné možnos2 bydlení. Přívě2vé interiéry: Vysoké
stropy v celém domě umocňují pocit prostoru a světla. Tato vila se nachází v klidné rezidenční čtvr2 a kombinuje
soukromí s blízkos@ místní občanské vybavenos2. Nenechte si ujít příležitost zažít tuto výjimečnou nemovitost -
kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku. Máme klíče! Samostatně stojící vila, Torremuelle, Costa del Sol. 3
ložnice, 2,5 koupelny, zastavěná plocha 336 m², zahrada/pozemek 984 m². Nastavení : Komerční zóna, Vesnice, V
blízkos2 obchodů, V blízkos2 moře, V blízkos2 města, V blízkos2 škol. Orientace : Jih. Stav : dobrý. Bazén : Soukromý.
Klima2zace : Klima2zace. Výhled : Moře, Hory, Golf, Panorama2cký, Zahrada, Bazén. Vlastnos2 : Krytá terasa,
Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Tenisové pádlo, Vlastní koupelna, Gril, Dvojitá skla. Nábytek :
částečně zařízený. Kuchyně : plně vybavená. Zahrada : Soukromá. Parkování : Garáž, Více než jedno. Inženýrské sítě :
Elektřina, Pitná voda.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle, Benalmádena
	1 195 000 €
	Costa del Sol, Torremuelle
	Features:


